
Yönetim Kurulu Aday Özgeçmişleri 

Yıldırım Ali KOÇ 

Doğum Tarihi ve Yeri: 2 Nisan 1967 – İstanbul 

Medeni Hali: Evli ve 2 çocuğu var.  

Yabancı Dil: İngilizce 

Koç Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili  

Yükseköğrenimini Rice Üniversitesi (ABD) İşletme Fakültesi’nin ardından Harvard 

Üniversitesi (ABD) yüksek lisans programıyla sürdürmüştür. İş hayatına 1990’da American 

Express Bank’ta Yönetici Yetiştirme Programı ile başlamış, 1992-1994 yılları arasında Morgan 

Stanley Yatırım Bankası’nda Analist olarak çalışmıştır. 1997 yılında Koç Holding Stratejik 

Planlama Grubu bünyesinde Yeni İş Geliştirme Koordinatörü olarak göreve başlamış, 2010 

yılına kadar Koç Holding Bilgi Grubu Başkanı, Kurumsal İletişim ve Bilgi Grubu Başkanlığı 

gibi üst düzey görevlerde bulunmuştur. 

8 yılı aşkın bir süredir Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi olan Sayın Ali Y. Koç, Şubat 

2016’dan bu yana Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevini 

sürdürmektedir. 1 Nisan 2016 itibariyle Koç Finansal Hizmetler ve Yapı Kredi Bankası 

Yönetim Kurulu Başkanı görevlerini üstlenmiştir. 

Sayın Ali Y. Koç, aynı zamanda, Ark İnşaat, Bilkom, Digital Panorama, Ford Otosan, Koç 

Bilgi ve Savunma Teknolojileri, Koç Sistem, Koçtaş, Otokar, Otokoç, Setur şirketlerinde 

Yönetim Kurulu Başkanıdır.  

Bu görevlerine ek olarak ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunmak için 

URAK - Ulusal Rekabet Araştırmaları Derneği’nde Başkan, Endeavor Derneği’nde Yönetim 

Kurulu Üyesi, DEİK’de Yönetim Kurulu Üyesi ve TÜSİAD’da Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Ayrıca Harvard Üniversitesi ve Bank of America’da 

Global Danışma Kurulu Üyesidir.  

2006-2012 yılları arasında Fenerbahçe Spor Kulübü Asbaşkanlığı yapan Ali Y. Koç, 2004-

2017 yılları arasında da 1907 Fenerbahçe Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığını görevini 

yürütmüştür. 

  



Mehmet Burhan KARAÇAM 

Doğum Tarihi ve Yeri: 16 Ocak 1949 – İstanbul 

Medeni Hali: Evli ve 2 çocuğu var  

Yabancı Dil: İngilizce  

1972 yılında Robert Kolej/Boğaziçi Üniversitesi İş İdaresi Bölümü’nde yükseköğrenimini 

tamamladı. 1972-1981 yılları arasında, Arthur Andersen’in Londra ve İstanbul ofislerinde 

görev alan Karaçam, Arthur Andersen İstanbul Ofisi’nin kurucu ortaklarındandır.   

1981 yılında Pamukbank T.A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcısı olarak bankacılık kariyerine 

başladı. 1984-1987 yılları arasında Özakat Grubun’daki Egebank’ta Genel Müdür olarak görev 

yaptı. 1987 yılında Yapı Kredi Bankası Genel Müdürü oldu. Bu görevinin yanı sıra aynı 

dönemde Çukurova Holding A.Ş.’de Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Üyeliklerini de yürüttü.  

Mart 1999’da Çukurova Grubu’ndan ve Yapı Kredi’den ayrıldı. Aynı yıl, kendi ismi ve 

başkanlığı altında Değer Kazandırma A.Ş.’ni faaliyete geçirdi.  

2000 – 2003 yılları arasında Koçbank’ın Başkanı ve CEO’su olarak Koçbank’ın yeniden 

yapılandırması, Koç Finansal Hizmetler A.Ş.’nin kurulması ve sonra da İtalyan UniCredito ile 

ortaklık projesini tasarlayıp, sonuçlandırdı.  

Halen finans sektörünün yanı sıra gayrimenkul geliştirme, teknoloji, perakende, tarım, tekstil 

vb. çeşitli sanayi ve hizmet sektörlerinde yatırımcı ve/veya strateji ve iş geliştirme danışmanı 

olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Karaçam, TÜSİAD’da, TEMA’da, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’nda (TEGV), 

Endeavor’da, Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’nda, Beyoğlu Geliştirme ve Güzelleştirme 

Vakfı’nda, Robert Kolej’de, Tarsus Amerikan Koleji Mezunları Derneği’nde, Türk-Yunan İş 

Konseyi, Fenerbahçe Kulübü’nde ve 1907 Fenerbahçe Derneği’nde görev almıştır. 

 

Semih ÖZSOY 

Doğum Tarihi ve Yeri: 29 Nisan 1968  - İstanbul 

Medeni Hali: Evli ve 2 çocuğu var 

Yabancı Dil: İngilizce  

Öğrenimini, Yüksek Lisans düzeyinde tamamlayan Semih Özsoy, sanayi ve tekstil iş 

kollarında faaliyet göstermektedir.  

Özsoy, Fenerbahçe Spor Kulübü’nde 2013 yılına dek Basketbol Şube Sorumlusu görevini 

üstlenmiştir. 

  



Nevres Erol BİLECİK 

Doğum Tarihi ve Yeri: 26 Kasım 1962 – Antakya 

Medeni Hali: Evli ve 2 çocuğu var.  

Yabancı Dil: İngilizce 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

1987’de İstanbul Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden mezun olarak 

Türkiye’nin ilk bilgisayar mühendisleri arasında yer aldı.  1989 yılında İndeks Bilgisayar 

A.Ş.’yi kurarak, günümüzde 200’den fazla dünya teknoloji markasının ürünlerini 8.000’den 

fazla iş ortağı kanalıyla Türkiye’deki bireysel ve kurumsal tüketicilerle buluşturan, Index Grup 

şirketlerinin oluşmasını sağlamıştır. Bilecik 2002-2005 yılları arasında, Türk bilgisayar 

sektöründeki en eski sivil toplum kuruluşlarından biri olan TÜBİSAD’ın (Türkiye Bilişim 

Sanayicileri ve İşadamları Derneği) ve 2010-2014 dönemleri arasında İTÜ Mezunlar 

Derneği’nin Başkanlığını yapmıştır. 2016 yılı itibariyle 1907 Fenerbahçe Derneğinin Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcılığı görevine devam etmektedir.  

Erol Bilecik, eğitim alanına verdiği destek ve yaptığı katkılar dolayısıyla 15 Temmuz 2010 

tarihinde TBMM Üstün Hizmet Madalyası ile ödüllendirilmiştir.   

12 Ocak 2017 tarihinde gerçekleşen Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği’nin Olağan 

Genel Kurulunda, TÜSİAD’ın Yönetim Kurulu Başkanı olmuştur. 

 

Şaban ERDİKLER 

Doğum Tarihi ve Yeri: 15 Mart 1950 -  İstanbul  

Medeni Hali: Evli ve 2 çocuğu var.  

Yabancı Dil: İngilizce 

Erdikler Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı 

Türkiye'de, mali danışmanlık konusunda akla gelen ilk isimlerden biri olan Şaban Erdikler, 

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun olmuştur.  

Maliye Müfettişi olarak 6 yıl kamu hizmeti görevinden sonra Arthur Andersen'e vergi müdürü 

olarak katılmış 1992 yılında Arthur Andersen Türkiye Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Genel 

Müdürlüğü, 1994 yılında ise Balkan Ülkelerinin sorumluluğunu üstlenmiştir.  

Erdikler, 2001 yılında Andersen Organizasyonu'nun Türkiye Bölümü’nü bir diğer uluslararası 

denetim kurulusu olan Ernst & Young çatısı altında başarıyla toplamış, Ernst & Young Türkiye 

Organizasyonu’nda da 3 yıla yakın bir süre Türkiye Başkanlığı yapmıştır.  

2004 yılında bu görevinden ayrılarak Erdikler, Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik 

A.Ş.’yi kurmuştur. 

  



Acar Sertaç KOMSUOĞLU 

Doğum Tarihi ve Yeri: 16 Mart 1968 – Ankara 

Medeni Hali: Evli ve 2 Çocuğu var  

Yabancı Dil: İngilizce  

A. Sertaç Komsuoğlu, eğitimini Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde tamamlamıştır. 

Komsuoğlu, aile şirketi Enerji Petrol Gaz Gazetesi’nde gazeteciliğe başlamıştır. İlk yıllarında 

muhabir olarak çalışan A. Sertaç Komsuoğlu daha sonra köşe yazarlığı, Yazı İşleri Müdürlüğü 

ve Genel Yayın Yönetmenliği görevlerinde bulunmuştur.  

1997 yılında, gazete merkezini Ankara’dan İstanbul’a taşıyarak Enerji Petrol Gaz’ın 

yönetiminin başına geçmiştir. Bu tarihten sonra enerji piyasasının gelişimini de dikkate alarak 

Gas & Power ve Green Power gazetelerini ve petroturk.com dijital platformu da yayın hayatına 

kazandırmıştır. 

Sertaç Komsuoğlu, bu dönem içerisinde İstanbul Matbaacılık A.Ş. ve Enerji Fuarcılık A.Ş. 

şirketlerini kurarak farklı sektörlere de yatırım yapmıştır.  

Enerji Fuarcılık A.Ş. her yıl düzenlenen, Türkiye’nin en büyük enerji organizasyonu ‘Türkiye 

Enerji Zirvesi’ ile birlikte Petroleum Istanbul , ISTRADE, Gas & Power Network, Fuar ve 

Zirve’lerini düzenlemektedir. 

Sertaç Komsuoğlu, 2011 yılında da reklamcılık alanının liderlerinden biri konumuna gelen RM 

İstanbul A.Ş. şirketini kurmuştur.  

2012 yılından bu yana Sarı Lacivert Derneği’nin Başkanlığını yürüten A. Sertaç Komsuoğlu, 

Fenerbahçe 1907 Derneği üyesi, Fenerbahçe USA Derneği’nin de Onur Kurulu üyesidir. 

 


